

## Referat den ordinære generalforsamling KROGEN den 27. maj 2021 kl. 18:00

Tilstede 27 medlemmer her af 24 stemmeberettigede.

1) Valg af dirigent: *Martin A. Hansen.*

Dirigenten orienterer ved mødets start forsamlingen om eventuelle fuldmagter.

2) Valg af referent: *Steffen Skov.*

3) Valg af to stemmetællere: *Lars Ole Vestergaard og Rasmus Mørch.*

4) Fremlæggelse og godkendelse af formandens beretning. *Claus.*

Se bilag 1. Beretningen godkendt.

Et spørgsmål om flerejerskab blev henvist til bestyrelsens forslag om vedtægtsændringer dagsorden pkt. 7.

Claus overlod ordet til Kurt, der kunne fortælle om HAL's arbejde med Kommunens planer om etablering og udskiftning af nye og gamle broer.

På et tidspunkt skal "vestsiden" overtage den sydlige flydebro, når "østsiden" forlader den og flytter "hjem". Måske kommer der en ny flydebro syd for denne.

5) Fremlæggelse og godkendelse af foreningens regnskab. *Aleksander.*

Generelt er klubbens økonomi pæn. Specielt gæstesejlere er en stor indtægt.

Læskedrikkeautomaten har været svingende i indtægter det sidste år grundet indbrud, hærværk og coronalukning.

Egenkapitalen er steget til godt 170.000 kr, men er meget afhængig af gæstesejlere.

Det er fint med en sund økonomi, så der bliver råd til et nyt klubhus.

Regnskabet godkendt. Se bilag 2.

Kurt redegjorde for Kommunens finansieringsplaner for renovering og udbyggelse af havnepladser. Konklusionen er, at Kommunen pålægger klubberne en stor økonomisk byrde med deres planer.

6) Fastsættelse af kontingent for kommende år. *Aleksander.*

Kontingentet fortsætter uændret næste år.

7) Behandling af indkomne forslag.

Se vedlagte fra bestyrelsen vedr. vedtægter. Bilag 3.

Bestyrelsen lovede for 2 år siden, at komme med en vedtægtsændring ved flerejerskab. Dette har været et problematisk arbejde, men bestyrelsen mener nu, at der er en god løsning.

Der var megen snak for og i mod og alternative forslag blev drøftet. Men bestyrelsens forslag blev generelt godt modtaget og endeligt godkendt.

8) Valg af formand (ulige år). Claus genopstiller ikke.

Claus blev i sin tid nærmest tvunget til posten, og han har leveret et fremragende arbejde i forbindelse med etableringen af et nyt klubhus. Bestyrelsen takker Claus for hans positive arbejde for klubben.

**Bjørn "Bønne" Petersen** blev valgt uden modkandidater. Bjørns båd hedder "Maia-Kirstine", og Bjørn er kommet på havnen siden sit 7. år.

9) Valg af kasserer (lige år).

Aleksander ønsker afløsning næste år. Han vil i mellemtiden gerne hjælpe evt. aspiranter med at sætte sig ind i arbejdet.

10) Valg af bestyrelsesmedlemmer (bestyrelsesmedlemmer vælges for en toårig periode). Anton modtager ikke genvalg. Kurt og Steffen modtager genvalg.

**Henning Laugesen, Kurt Eriksen og Steffen Skov** valgt.

11) Valg af 1. og 2. bestyrelsessuppleant (hvert år). Martin og Steen fratræder.

**Joakim Offenberg, Henning Laugesen, Torsten Ulsig og Mogens Fiil** blev valgt.

12) Valg af 1 revisor (lige år).

**Lars Ole Vestergaard** genvalgt.

13) Valg af 1 revisor (ulige år).

**Steen Gravesen** genvalgt.

14) Valg af 1 revisorsuppleant (hvert år).

**Mogens Eduard** genvalgt. Ellers **Martin A. Hansen**.

15) Eventuelt

Claus vil gerne, at flere kvinder deltager i bestyrelsesarbejdet. Det kan blive et "mærkeområde" om ægteskab og ejerskab af båd og plads. Bestyrelsen bør se på dette problem til vedtægtsændring.

Martin takkede af for afgående bestyrelsesmedlemmer, og ellers tak for god ro og orden.

Den nye bestyrelse holdt efterfølgende et konstituerende møde. Se side 14.

**Formandens tale**

Kære Krogens medlemmer

Tak for det store fremmøde, på trods af den sene udmelding om stedet og Coronapas.

Netop pgr. Af Covid 19 situationen har vi måtte aflyse tidligere generalforsamlinger og derfor var vi meget opsatte på at få gennemført aftenens generalforsamling. Men vi måtte først afvente regeringens udsagn om forsamlingens størrelse, derefter skulle vi finde et passende lokale, vi kunne ikke holde det ude pgr. Vejret etc. Derfor denne meget sene udmelding om stedet.

Men velkommen til Cadpeoples lokaler, der min daglige arbejdsplads, - jeg håber vi får et godt møde og får taget nogen gode beslutninger.

Siden sidste generalforsamling har vi haft en række praktiske aktiviteter, som jeg vil gennemgå lige om lidt. Men inden vi bliver for praktiske vil jeg lige sige et par ord om vores Bådelaug.

Jeg glæder mig hvergang jeg skal på havnen. Jeg sætter enormt stor pris på at jeg kan møde så mange forskellige mennesker, der alle sammen er forenet om interessen for sejllads og øl.

Trods mine år i klubben kender jeg ikke jer alle sammen, på samme måde som andre gør, hvor de både kender bådens navn, ejerens navn, hvem den blev købt af osv. Jeg er heller ikke så tit på havnen som andre, men jeg bliver altid mødt af glade og hjælpsomme mennesker og det betyder rigtig meget at der er plads til at være den man er.

Det kan godt være der er stor forskel mellem champagne branderten og øl branderten, mellem træskibsejeren og speedbådsentusiasten, mellem sejleren og fiskeren, men det er netop forskelligheden der gør Krogen til et specielt miljø der er værd at værne om.

Den store forskel gør også, at det også vigtigt, at vi passer på hinanden, at vi passer på vores klubhus og vores havn, samt at vi alle gør vores bedste for at folk føler sig velkommen i vores klub.

Havnen er i forandring og vi er nødt til at stå sammen, hvis vi vil holde fast i de værdier vi har.

Jeg vil gerne takke alle medlemmerne for at holde sammen på Krogens bådelaug.

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for at udføre alt det arbejde jeg nu skal står at præsenterer.

Jeg vil takke onsdagsholdet, Mads-Bo for hjemmesiden, Steffen for daglig røgt af klubhuset samt alle i andre, der altid står klar med en hjælpende hånd og passer på vores klub.

Så er vi klar til den mere praktiske del af formandens tale, iden vi går videre med den formelle del af generalforsamlingen.

Økonomien der varetages af Alexander ser fin ud. Alexander vil gennemgå regnskab for 2020 som næste punkt på dagsorden.

### **Fartøjsstationen**

Bjarne Ravn har fuldstændig styr på fartøjsstation med hjælp fra Line og Steen Der er blevet flyttet en del rundt mens den gamle bro blev erstattet, men alt skulle være faldet på plads nu.

Der er specielle indrejse tilladelser for sejlere fra udlandet. Kurt og Line skulle have overblik over reglerne.

### **Materialelaug**

Vi er blevet de stolte ejere af træhallen sammen med træskibshavnen og flere. Samt en gummiged, som bliver fligtigt brugt.

### **HAL.**

Der er lagt op til en del forandringer på havnen fra Århus kommune.

Vi har fået en ny bro til erstatning af den gamle, men samtidig har S&F annonceret andre ændringer.

Herunder udvidelse af parkeringsområderne, parkeringsregler, udvidelse af broer på øst og vest siden. Indsnævring af sejlindløbet til 36 meter. Vi kender ikke den endelige konsekvens på vores kontingent. Men vi arbejder gennem HAL sammen med S&F på at finde den bedst mulige løsning.

### **Harba**

Med starten af sæson 2021 har vi helt afskaffet brugen af kontanter i forbindelse med gæstesejleres betaling hos os. Til afløsning har vi indført en digital betalingsmetode. Efter at have undersøgt forskellige modeller besluttede

bestyrelsen sig for at indføre det system, som hedder HARBA. Og som supplement hertil en mulighed for at betale med MobilPay. Bestyrelsen vil gerne rette en tak til vores gode havnefoged Line Aagaard for hendes indsats i forbindelse med indførelsen og driften af de nye kontantfrie betalingssystemer.

### **Parkering**

- Reglerne omkring parkering kan findes på Aarhus Lystbådehavns hjemmeside
- Der kan kun rekvireres et p-kort til ejer eller medejers egen bil - og kun til en bil.
- Vi kan som bestyrelse i Krogen kun opfordre vores medlemmer til at efterleve kommunens regler, det er kommunen der står for evt. sanktioner hvis reglerne ikke efterleves.
- Det går efter min opfattelse rigtig fint og jeg har i skrivende stund ikke fået nogen henvendelser vedr. overtrædelser eller lignende.

### **Eksisterende klubhus**

Det eksisterende klubhus er fint vedligeholdt af medlemmerne og onsdagsholdet. Nogen bruger det mere end andre, til hygge spisning, grill, eftermiddags øl etc. Det er super fint. Men jeg vil lige gentage hvad jeg sagde tidligere. Det vigtigt, at specielt mangeårige medlemmer der bruger klubhuset meget, sørger for at alle andre føler sig velkomne. Vi vil kun have positive kommentarer og hjælpsomhed, - ingen sjove bemærkninger, - med mindre de ikke går ud over nogen.

### **Nyt klubhus.**

Det nye klubhus har ligget hos S&F indtil fornylig, hvor de godkendte at vi kunne sende forslaget videre til bygningsinspektoratet, hvilket er gjort. Vi mangler dog en plan for hvordan S&F forestiller sig vand, varme, strøm, internet bliver ført rundt på opfølgningen, så alle nybyggerier ikke skal trække deres egne forsyningskabler. Hvis vi får en godkendelse kan det nye klubhus opføres inden næste sommer.

Nye medlemmer/venteliste. Vi har haft ventelisten lukket efter 50, da vi ikke mente det var fair at lade folk betale medlemskab i mere end 5 år uden udsigt til at få en plads. Det skal vi måske lave om på, da det strider mod vores vedtægter.

### **Diverse**

Opstiller som suppleant til vestyrelsen: Torsten Ulsig, plads 80

Flere kvinder i bestyrelsen. Der er stillet foreslag om at samboende der har fælles eje til en bådplads, begge kan være kandidater til bestyrelsen.

## Økonomi

Klubbens økonomi udviklede sig også i det forgangne år meget fornuftigt. Vi kan føje endnu omkring 150.000 kr til egenkapitalen og opsamlingen til at realisere et nyt klubhus, hvis vi kan blive enige med kommunen og at vi her i klubben kan samles om projektet.

Det er værd at bemærke, at overskuddet på regnskabet helt overvejende stammer fra gæstesejlere.

Der er også et lille overskud på drikkevareautomaten, men den er desværre af og til udsat for skader og hærværk. Jeg vil gerne bede alle hjælpe med at passe på både klubhus og automat og klubbens inventar og materiel.

Vi har også en del udgifter på reparation og vedligeholdelse på målerkablerne til bådene. Husk at anbringe dem så måleren bliver holdt tør for regn og havvand.

Klubbens almindelige indtægter fra kontingent og pladsleje balancerer meget pænt med de løbende udgifter til klubbens almindelige drift til leje til kommunen. Lys, varme rengøring og vedligeholdelse af klubhus og materiel.

Da gæsteindtægterne kan svinge meget, er vi glade for det tilskud til opsparing til nyt klubhus, det giver, men det er ikke en indtægt, der uden videre kan bruges til at nedsætte kontingenter og pladsleje.

Økonomien er i særdeleshed også afhængig af at alle i bestyrelsen og flere andre arbejder frivilligt og ulønnet for klubben.

Vi får et par stykker smørrebrød til bestyrelsesmøderne, når der ikke er Corona og onsdags-arbejdsholdet, der hjælper Bjarne Ravn med at holde rent og ryddeligt om klubben får betalt lidt indkøb af madvarer til egenproduktion i køkkenet til et måltid, de få dage, holdet er indkaldt.

Vi skylder stor tak til Mads Bo for at passe vores elregnskab og hjemmesiden. Og til Mogens Eduard for at holde målerkablerne i god stand og andre el-reparationer. Line Aagaard og flere andre yder en stor indsats for at tage mod gæstesejlere og sørge for betaling m.v.

Alt dette er grunden til at vi kan præstere en sund økonomi.

Hvis I ser på referaterne af vores bestyrelsesmøder, kan I også konstatere, der er nok at se til for bestyrelsen. Hvis vi ikke havde en meget bred arbejdsdeling også i bestyrelsen, ville jeg i hvert fald ikke kunne overkomme formandsjobbet.

### Beredskabsnotat for rengøring:

Siden en mangeårig rengøringshjælp afgik ved døden pludselig og uventet for flere år siden, har vi haft flere med lokal tilknytning til klubben til at udføre rengøringen. På et tidspunkt, havde bestyrelsen en drøftelse, hvor stemningen var, at vi ønskede et professionelt firma til at udføre opgaven. Derfor blev opgaven givet til TAMU.

Niveauet kan vi selv bestemme. Det er kun et spørgsmål om, hvilket økonomisk niveau, vi ønsker at betale.

Vi har forudsat, at medlemmer, der benytter klubhuset, også selv er indstillet på at rydde op efter sig og ind i mellem også lige tage en klud, hvis der er et hjørne, der kalder på det og at rengøringselskabet tager den grovere rengøring. Steffen sørger løbende for indkøb af toiletpapir m.v.

Vi kan selvfølgelig altid diskutere, om niveauet skal være anderledes.

Krogen, 27. maj 2021

Claus Riekehr Møller

## Regnskab Bådelauget Krogen

Årets resultat			Budget 2020	2020	2019	Forskel	Budget 2021
<b>Indtægter</b>	<b>Antal</b>	<b>Pr. stk</b>					
<b>Medlemmer og pladsleje</b>							
<i>Kontingenter</i>							
	Primo						
medlemskontingent	165	400	65.000	66.000	68.400	-2.400	65.000
Kontingent A-plads	31	5.500	170.500	170.500	170.500	-	170.500
Kontingent B-plads	19	7.600	144.400	144.400	159.600	-15.200	144.400
Kontingent C-plads	16	10.600	169.600	169.600	169.600	-	169.600
Kontingent D-plads	13	13.600	176.800	176.800	176.800	-	176.800
Kontingent venteliste	43	100	4.000	4.300	4.600	-300	4.000
Ekstrakontingent fastliggere	11	500	5.000	5.500	5.000	500	5.000
Difference kontingentindbetalinger			-	3.850	1.200	2.650	-
<i>Kontingenter i alt</i>			735.300	740.950	755.700	-14.750	735.300
<i>Gæstesejlerindtægter</i>							
Gæstesejlerindtægter i alt			75.000	147.055	77.999	69.056	100.000
Frihavnsmærker			500	-74	750	-824	-
<b>Medlemmer og pladsleje i alt</b>			<b>810.800</b>	<b>887.931</b>	<b>834.449</b>	<b>53.482</b>	<b>835.300</b>
<b>Andre indtægter</b>							
1 ØI og vand kontoen			5.000	-20.411	2.999	-23.411	5.000
2 EI kabel kontoen			-	-	2.000	-2.000	-
WM godtgørelse - forsinket udbetaling			-	-	-400	400	-
Øvrige andre indtægter			-	1.700	349	1.351	-
Renteindtægter			-	-	-	-	-
<b>Andre indtægter i alt</b>			<b>5.000</b>	<b>-18.711</b>	<b>4.949</b>	<b>-23.660</b>	<b>5.000</b>
<b>Indtægter i alt</b>			<b>815.800</b>	<b>869.220</b>	<b>839.398</b>	<b>29.822</b>	<b>840.300</b>
<b>Omkostninger</b>							
* Leje Århus kommune			620.000	627.211	609.048	18.163	630.000
Klubhus, Wifi og TV			5.000	2.260	2.966	-707	5.000
Afregnet Århus vand			15.000	10.269	11.921	-1.652	15.000
3 EI			10.000	-23.643	7.949	-31.593	5.000
<i>Rengøring</i>							
Rengøringsassistent + udlæg rengøringsartikler				25.394	28.163		
Toiletpapir				3.091	1.818		
Rentokil				-	1.406		
<i>Rengøring i alt</i>			32.000	28.485	31.387	-2.902	30.000
4 Bestyrelsesudgifter			10.000	3.420	7.702	-4.282	10.000
Onsdagsholdet - mad			2.500	1.474	2.480	-1.006	2.500
Udgifter til banken			N/A	3.017	-	3.017	3.000
Udgifter til Nets			N/A	1.249	-	1.249	1.500
Geden MLV			N/A	3.973	-	3.973	4.000
5 Andre omkostninger			30.000	30.713	26.481	4.231	30.000
6 Gaver			-	999	150	849	1.000
Medlemsarrangementer			7.500	-	5.523	-5.523	7.500
<b>Omkostninger i alt</b>			<b>732.000</b>	<b>689.426</b>	<b>705.607</b>	<b>-16.181</b>	<b>744.500</b>
<b>Årets resultat</b>			<b>83.800</b>	<b>179.793</b>	<b>133.790</b>	<b>46.003</b>	<b>95.800</b>



## Balance

Aktiver	2020	2019
<i>Bankindeståender:</i>		
Foreningskontoen	732.446	537.337
Primokorrektion foreningskontoen		-5.095
Drikkevarer	223.884	234.260
Primokorrektion drikkevarer		10.035
El kabler	76.687	76.687
Opsparingskontoen	513.084	513.084
<i>I alt bankindeståender</i>	<b>1.546.101</b>	<b>1.366.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.546.101</b>	<b>1.366.308</b>

Passiver	2020	2019
<i>Kapital ved årets start</i>		
Egenkapital	1.289.622	1.206.221
Tilgodehavende medlemmer	76.687	74.687
<i>Kapital ved årets start i alt</i>	<b>1.366.308</b>	<b>1.280.908</b>
Årets overskud	179.793	78.460
Bevægelse i tilgodehavende medlemmer	-	2.000
<i>Kapital ved årets udgang</i>		
Egenkapital	1.469.415	1.284.681
Primokorrektion egenkapital		4.941
Tilgodehavende medlemmer	76.687	76.687
<b>Kapital ved årets udgang i alt</b>	<b>1.546.101</b>	<b>1.366.308</b>

## Regnskabet godkendt af bestyrelsen den 2. marts 2021:

Claus Riekehr Møller  
Formand

Aleksander Aagaard  
Kasserer

Anton Vester  
Bestyrelsesmedlem

Erik Gråe Andersen  
Bestyrelsesmedlem

Bjarne Ravn  
Bestyrelsesmedlem

Steffen Skov  
Bestyrelsesmedlem

Kurt Eriksen  
Bestyrelsesmedlem

## Regnskabet godkendt af revisor 13. april 2021:

Revisionen har i forbindelse med godkendelsen af regnskabet ytret tilfredshed med, at bestyrelsen har særlig opmærksomhed på at følge ølsalget, herunder at sikre at alle indtægter herfra bliver registreret.

Lars-Ole Vestergaard  
Revisor

Steen Graversen  
Revisor

**Noter:****Note 1 Øl og vand kontoen**

	2020	2019
Salg af øl og vand	71.747	110.551
Automatafgift	-12.000	-12.000
Køb af øl og vand	-80.158	-95.552
I alt	-20.411	2.999
Kontanter kontoført efter 31.12.2020	30.061	12.000
Resultat af øl og vand	9.650	14.999

**Note 2 El kabel Kontoen**

Indbetalte deposita	1.000
Udbetalte deposita	-1.000
I alt	-

**Note 3 El-regnskab**

<i>El-bidrag</i>	
Indbetalte el-bidrag	106.339
Afregning Sydbroen	40.344
El-udgifter	-123.039
I alt	23.643

**Note 4 Bestyrelsesudgifter**

Mad bestyrelsesmøder	-3.420
Julefrokost	-
I alt	-3.420

**Note 5****Andre omkostninger**

Forsikring	-7.792
Diverse indkøb til foreningen	-1.654
Husprojekt Træværk	-5.579
Conventus	-2.384
Leje Kommunen	-3.237
Danske tursejlere	-360
EL-kabel reparationer	-7.067
Materiale laug Vest - kontingent	-2.640

I alt -30.713

**Note 6****Gaver**

Vin Steen, Henning og Mogens -999

\*

**Leje Århus kommune**

Bestyrelsen vil henvende sig til Kommunen vedrørende sikkerhed for at niveau for betaling af lejen fortsætter, jf. opslag på Havnens hjemmeside herom.

**Forslag til ændringer i vedtægterne:  
§3 stk 2 og §3 stk 3a**

*Kursiv = ind*

## **Vedtægter for foreningen Bådelauget Krogen**

### **§ 1. Navn og hjemsted**

Stk. 1.

Foreningens navn er Bådelauget Krogen

Stk. 2.

Foreningens hjemsted er Aarhus Kommune

### **§ 2. Formål**

Stk. 1

Foreningens formål er:

- a) fritidsfiskeri og sejlads
- b) administration af bådpladser
- c) administration af vinterpladser
- d) administration af klubhus
- e) varetagelse af foreningens interesser i forhold til Aarhus Kommune, Aarhus Havn og øvrige relevante myndigheder og instanser.

### **§ 3. Medlemskreds**

Stk. 1

Alle, som kan tilslutte sig foreningens formål og som har en båd, en part i en båd, eller som ønsker at komme på venteliste til en bådplads, kan optages i klubben. Optagelse af nye medlemmer sker officielt af bestyrelsen på førstkommande ordinære bestyrelsesmøde efter skriftlig anmodning fra den interesserede.

Stk. 2

Alle medlemmer, der får tildelt bådplads i Bådelauget Krogens område, skal have medlemskab i foreningen. En plads er personlig og kan kun have én lejer.

***En pladslejer kan maksimalt leje og råde over én bådplads i KROGEN.***

Stk. 3

Hvis en båd er ejet af flere personer, skal alle ejerne være medlemmer af Krogen.

Stk. 3a

Ved både med flere ejere, er det kun den oprindelige pladslejer, der har ret til bådpladsen og hans navn skal stå på bådens forsikringspolice.

Ved en pladslejers dødsfald kan retten til leje af plads overdrages til arvingerne.

***Ved flerejerskab kan en medejer med min. 8 års medlemskab af Klubben og står på ventelisten overtage arvingernes rettigheder efter aftale med arvingerne.***

Stk.4

Medlemmerne betaler et af generalforsamlingen fastsat kontingent. Bestyrelsen opkræver kontingentet før foreningens ordinære generalforsamling.

Stk. 5

Opkrævningsformen fastsættes af bestyrelsen.

Stk. 6

Foreningen tilbyder faste gæstebæde til medlemmer på venteliste samt ikke-medlemmer i vinterperioden (1. oktober – 31. marts).

Stk. 7

Pladslejere må kun have folkeregisteradresse på båden efter forudgående godkendelse af bestyrelsen.

#### **§ 4. Eksklusion**

Stk. 1

Bestyrelsen kan ekskludere et medlem såfremt medlemmet:

- a) åbenlyst modarbejder foreningens interesser.
- b) udviser en adfærd, der er en åbenlys belastning for foreningen, medlemmer af foreningen samt gæstesejlere.
- c) undlader at betale kontingent, pladsleje for bådpladsen eller andre lovlige fordringer til foreningen.

Forud for eksklusion skal der, efter påtale, gives en skriftlig advarsel med en passende frist til at rette op på forholdet.

Det fremgår af advarslen, hvad medlemmet har gjort galt i henhold til vedtægter og regler.

Ad c) Ved manglende rettidig indbetaling af kontingent, pladsleje for bådpladsen eller andre lovlige fordringer til foreningen rykkes der skriftligt i 2 omgange. Én påmindelse med 14 dages betalingsfrist og én påmindelse med rykkergebyr samt 14 dages betalingsfrist. Herefter ekskluderes medlemmet.

Det ekskluderede medlem har mulighed for at få prøvet eksklusionen ved førstkommende generalforsamling

#### **§ 5. Generalforsamlingen**

Stk. 1

Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed.

Stk. 2

Ordinær generalforsamling afholdes én gang årligt inden udgangen af april og indkaldes med mindst 28 dages varsel med angivelse af dagsorden på e-mail, sms til medlemmerne, ved opslag i klubhuset og på hjemmesiden.

## **Konstituerende bestyrelsesmøde KROGEN**

**Den 27. maj 2021**

Tilstede: Bjørn "Bønne" Petersen, Claus Rikher Møller, Kurt Eriksen, Steffen Skov, Erik Graae, Henning Laugesen, Aleksander Aagaard og Martin A. Hansen.

- Claus ønsker den nye formand velkommen. De aftaler at sætte sig sammen med Aleksander og lave en ordentlig overdragelse.
- Kurt blev valgt som næstformand, da han er godt inde i arbejdet i HAL og Kommunen.
- Steffen blev genvalgt som sekretær.
- Næste bestyrelsesmøde bliver den 17. august kl. 18:00 i klubhuset.